
 

П Р О Т О К О Л  № 50 
позачергової L (50) сесії VІІ демократичного скликання 

від 18 серпня 2020 року. 

Місце проведення: сесійна зала Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 12.08.2020 

року № 75 "Про скликання позачергової сесії міської ради", 18.08.2020 року 

відбулось засідання позачергової L (50) сесії Золочівської міської ради VII 

демократичного скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І. М. – міський голова м. Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні - 15 депутатів міської ради: Анін І. В., Барабаш Й. П., Бойко Т. О., 

Будзівула В. В., Джула В. Б., Дубно Б. Я., Колодка Д. І., Куйбіда Т. Я., 

Легоцька Т. Л., Медвідь В. М., Сидорович О. М., Стецюк І. Р., Хомич В. Б., 

Чучман Л. М., Юрцан В. М. та міський голова Гриньків І. М. 

  

Відсутні – 11 депутатів міської ради: Вонс С. М., Воронюк В. М., Гладкий А. 

Р., Городиловський Т. П., Кравчук Т. О., Мірчук В. А., Рудий М. Б., Савчук 

А. Ю., Слободян Ю. І., Тершовчин М. І., Шаваровський Р. З. 

У засіданні взяли участь: 

Н. Рептак – головний спеціаліст з питань фінансів та бюджету фінансово-

господарського відділу міської ради; 

 

П. Шумляк – провідний спеціаліст – землевпорядник міської ради. 

Сесія розпочала роботу о 10.00 год.  

На засідання прибуло 15 депутатів та міський голова. 

Головуючий: для ведення протоколу потрібно обрати секретаря сесії.  

Сидорович О. М.: пропозиція обрати секретарем сесії для ведення протоколу 

депутата Легоцьку Тетяну Леонідівну. 

Головуючий: хто за дану пропозицію, прошу голосувати. 

Голосували: "за" – 16, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати секретарем позачергової L (50) сесії VІІ демократичного 

скликання депутата Легоцьку Тетяну Леонідівну. 

 



Головуючий: шановні депутати, Вам роздано проект порядку денного. Хто за 

прийняття порядку денного в цілому, прошу голосувати. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: пропозиція затвердити проект регламенту  в цілому. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Переходимо до виступів депутатів із заявами та оголошеннями. 

Анін І. В.: скарги мешканців на несвоєчасне вивезення сміття з                          

вул. Гайдамацької, вул. Труша І., вул. Феньвеші М. 

Головуючий: днями мав розмову з керівником ТзОВ «Еко Баланс Золочів» з 

цього питання. 

Колодка Д. І.: встановити дорожні знаки на перехресті вул. Бандери Ст. Героя 

України – Бродівській - Кривоноса М. для безперешкодного руху автотранспорту. 

Головуючий: ознайомив присутніх із станом робіт, проведених на вказаному 

перехресті і запевнив, що до кінця наступного тижня, за сприятливих погодних 

умов, завершиться прокладання асфальту та будуть встановлені дорожні знаки.  

Якщо немає бажаючих виступити, переходимо до наступного питання порядку 

денного. До слова запрошую головного спеціаліста з питань фінансів та бюджету 

фінансово-господарського відділу міської ради Рептак Наталію Іванівну. 

Рептак Н. І.: зачитала проект рішення «Про внесення змін до рішення сесії          

№ 2060 від 24.12.2019 року «Про міський бюджет м. Золочева на 2020 рік». 

Головуючий: якщо немає запитань до доповідача, ставлю на голосування проект 

рішення в цілому. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Рептак Н. І.: проект рішення «Про внесення змін до рішення № 2067 від 

06.02.2020 року «Про передачу функцій замовника департаменту розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Львівської обласної державної 

адміністрації з реалізації Програми «Питна вода» на 2012-2020 роки у Львівській 

області». 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Переходимо до земельних питань.  

До слова запрошую провідного спеціаліста-землевпорядника міської ради 

Шумляка Петра Петровича. 

Шумляк П. П.: проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою»         

гр. Крупію Руслану Васильовичу (с. Почапи, вул. Головна,16) на земельну ділянку 

пл. 0,0770 га на вул. Володимира Великого,38 – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Мацу Олегу 

Володимировичу (м. Золочів, вул. Січових Стрільців,36) на земельну ділянку      

пл. 0,0700 га на вул. Чумацькій,10 – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд.  

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Трач Лесі 

Володимирівні (м. Золочів, вул. Безпалька О.,31) на земельну ділянку пл. 0,0476 

га на вул. Шашкевича М. – для ведення особистого селянського господарства. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Ковальській Марії 

Йосипівні (м. Золочів, вул. Новий Світ,9) на земельну ділянку пл. 0,1372 га на     

вул. Новий світ – для ведення особистого селянського господарства. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Польовому Роману Богдановичу (м. Золочів, вул. Шевченка Т.,218/2) на 

земельну ділянку пл. 0,0464 га на вул. Шевченка Т.,218/2 – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

гр. Бакуму Івану Онуфрійовичу (м. Золочів, вул. Мазепи І.,2/2) на земельну 

ділянку пл. 0,0030 га на пл. Ринок (гараж № 404) – для будівництва 

індивідуальних гаражів. 



Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»             

гр. Гарновській Марії Павлівні (м. Золочів, вул. Бандери Ст. Героя України,11/55) 

на земельну ділянку пл. 0,0028 га на пл. Ринок (гараж № 148) – для будівництва 

індивідуальних гаражів.                                                

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»           

гр. Бігус Лесі Зеновіївні (м. Львів, вул. Пекарська,15/6а) на земельну ділянку         

пл. 0,0755 га на вул. Франка Ів.,18а – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд.            

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»              

гр. Рем Ірині Еміліанівні (м. Золочів, вул. Лазенна,2а) на земельну ділянку           

пл. 0,0712 га на вул. Лазенній,2а – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Ружицькій Вероніці Юріївні (м. Золочів, вул. Франка Ів.,17) на земельну 

ділянку пл. 0,0913 га на вул. Франка Ів.,17– для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»         

гр. Савчуку Андрію Юрійовичу (м. Золочів, вул. Франка Ів.,17б) на земельну 

ділянку пл. 0,0323 га на вул. Ів. Франка,17б – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про передачу в постійне користування земельної ділянки» 

ОСББ «Міліцейський дім» (м. Золочів, вул. Шашкевича М.,25) на земельну 



ділянку пл. 0,1417 га на вул. Шашкевича М.,25 – для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою» 

Відділу освіти Золочівської РДА на земельну ділянку пл. 0,2604 га на бульв. 

Сковороди Г.,2– для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти 

(ДНЗ № 2). 

 Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою» 

Відділу освіти Золочівської РДА на земельну ділянку пл. 0,4978 га на вул. Мазепи 

І.,6 – для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (ДНЗ № 4). 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою» 

Відділу освіти Золочівської РДА на земельну ділянку пл. 2,8701 га на                       

вул. Павлова академіка,68 – для будівництва та обслуговування будівель закладів 

освіти (ЗОШ № 4). 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою» гр. Бордун Ю.-М. О. (м. Золочів, вул. Шевченка Т.,31б),                  

гр. Шиманській Я. В. (м. Золочів, вул. Тернопільська,8) на земельну ділянку        

пл. 0,10 га на вул. Тернопільській,8 по передачі у спільну сумісну власність        

пл. 0,10 га – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою»             

гр. Шиманській Я. В. (м. Золочів, вул. Тернопільська,8) на земельну ділянку        

пл. 0,1100 га на вул. Тернопільській – для ведення особистого селянського 

господарства. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою»     

гр. Бордун Ю.-М. О. (м. Золочів, вул. Шевченка Т.,31б) на земельну ділянку           

пл. 0,1100 га на вул. Тернопільській – для ведення особистого селянського 

господарства. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою» гр. Войнарович Ганні Михайлівні (с. Єлиховичі, вул. Кар'єрна,22) 

на земельну ділянку пл. 0,0035 га на пл. Ринок (гараж № 326) – для будівництва 

індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою»      

гр. Твердохліб Наталії Казимирівні (м. Золочів, вул. Кривоноса М., 42/2) на 

земельну ділянку пл. 0,0992 га на вул. Кривоноса М. – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою» гр. Вовк Ользі Романівні (м. Золочів, вул. Героїв УПА,7/24) на 

земельну ділянку пл. 0,0031 га на пл. Ринок – для будівництва індивідуальних 

гаражів. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою»      

гр. Коропатницькій Любові Михайлівні (м. Золочів, вул. Львівська,50/1),               

гр. Вільчинській Ірині Михайлівні (м. Золочів, вул. Львівська,50д) на земельну 

ділянку пл. 0,0646 га на вул. Львівській,50д по передачі у спільну сумісну 

власність – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою» гр. Луцишину Михайлу Петровичу (м. Золочів, вул. Франка Ів.,40) 

на земельну ділянку пл. 0,0205 га на вул. Франка Ів.,40 - для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 



 Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою» гр. Березі Богдану Мар'яновичу (с. Хильчиці, вул. Головна,49) на 

земельну ділянку пл. 0,0030 га на пл. Ринок (гараж № 130) – для будівництва 

індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою»      

гр. Білецькій Оксані Романівні (м. Золочів, вул. Львівська,58) на земельну ділянку 

пл. 0,0452 га на вул. Львівській,58 – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про передачу у власність земельної ділянки» гр. Іваніву 

Ростиславу Григоровичу пл. 0,1000 га на вул. Лесі Українки,37а – для будівницта 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою»     

гр. Коропецькому Василю Володимировичу (с. Вороняки, Золочівський р-н) на 

земельну ділянку пл. 0,0016 га на пл. Ринок,5 – для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою»     

гр. Попадюку Андрія Мар'яновичу (м. Золочів, вул. Галицька,10) на земельну 

ділянку пл. 0,2183 га на вул. Лесі Українки,2 – для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою»         

гр. Попадюку Андрію Мар'яновичу (м. Золочів, вул. Галицька,10) на земельну 

ділянку пл. 0,8843 га на вул. Лесі Українки,2 – для розміщення та експлуатації 



основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою»            

гр. Баран Марії Михайлівні (м. Золочів, вул. Коперніка М.,6) на земельну ділянку 

пл. 0,0905 га на вул. Лесі Українки,16 – для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» на вул. Стуса В. 

– для будівництва багатоповерхового будинку з коригуванням детального плану 

території «на вул. О. Довбуша, В. Стуса в м. Золочеві – для будівництва та 

обслуговування церкви». 

Голосували: "за"- 15, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Барабаш Й. П. не брав участі у голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» на вул. Базарній 

щодо зміни цільового призначення земельної ділянки для встановлення торгових 

кіосків. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» з метою зміни 

цільового призначення  земельної ділянки для будівництва і обслуговування 

господарських будівель, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі на 

пл. Ринок,5а в м. Золочеві. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» пл. 0,1997 га на 

вул. Павлова ак.,14а – для обслуговування житлових будинків та господарської 

будівлі. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про затвердження детального плану території» по реконструкції 

з розширенням будівлі кафе на вул. Вороняцькій,1а в м. Золочеві. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» для визначення 

функціонального призначення земельних ділянок на вул. Труша І.,2а в                  

м. Золочеві. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» з метою зміни 

цільового призначення земельної ділянки пл. 0,1332 га на вул. Шевченка Т. – для 

ведення особистого селянського господарства, для будівництва садибних 

будинків. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продовження оренди землі» ФОП Новіку Олександру 

Федоровичу (м. Золочів, вул. Репіна І.,2/6) в довгострокову оренду терміном на 10 

років пл. 0,0179 га на вул. Лермонтова М. – для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про розроблення детального плану території» гр. Кухар 

Світлані Євгенівні (м. Золочів, вул. Січових Стрільців,53/3) щодо реконструкції з 

розширенням приміщення кафе з магазином на вул. Січових Стрільців,37 в             

м. Золочеві.  

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про розроблення детального плану території» ОСББ 

«Добробут» (м. Золочів, вул. Шевченка Т.,15) на земельну ділянку для 

обслуговування багатоквартирного будинку на вул. Шевченка Т.,15 в м. Золочеві 

Львівської області. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» гр. Савчуку Р. В. 

(м. Золочів, вул. Тернопільська,9) на земельну ділянку пл. 0,0360 га на                

вул. Гайдамацькій,4а – для реконструкції будівлі ощадбанку під магазин, кафе та 

офісні приміщення.  

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки та продаж її у власність на земельних торгах у формі аукціону» 

пл. 0,0196 га на вул. Польній – для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про включення до переліку земельних ділянок, призначених для 

продажу права оренди на конкурентних засадах (земельних торгах) з правом 

оренди терміном на 49 (сорок дев'ять) років (звернення ТзОВ «Графіка»). 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії міської ради від 02.07.2020 

року № 2353» з метою зміни цільового призначення земельних ділянок  пл. 0,1600 

га та пл. 0,1800 га на вул. Тернопільській в м. Золочеві. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської ради від 

06.02.2020 року № 2142» гр. Кульчицької Ганни Григорівни (м. Золочів,              

вул. Шевченка Т.,66), гр. Макар Світлани Зіновіївни (м. Львів,                              

вул. Хмельницького Б.,275а/124) та гр. Бучинського Володимира Івановича на 

вул. Шевченка Т.,66 в м. Золочеві. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської ради від 

26.03.2020 року № 2179». Надати гр. Маснику Володимиру Богдановичу               

(м. Золочів, вул. Січових Стрільці,2б/3) в довгострокову оренду терміном на 49 

років земельну ділянку пл. 0,2664 га на вул. Промисловій,2 в м. Золочеві. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської ради від 

24.10.2019 року № 1968» гр. Гук Ольги Степанівни (м. Золочів,                           

вул. Гайдамацька,12/30), замінивши слова та цифри в п. 2 даного рішення                 

«вул. Героїв України, земельна ділянка 13 відповідно до детального плану» на 

«вул. Володимира Великого, земельна ділянка 105». 

 Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»    

гр. Галушці Зеновії Володимирівні (м. Золочів, вул. Черемшини М.,46)  щодо 

відведення у власність земельної ділянки орієнтовною пл. 0,12 га для ведення 

садівництва на вул. Електричній (навпроти будинку № 13) в м. Золочеві. 

Голосували: "за"- 4, "проти" - 0, "утримались" - 12 депутатів. 

Головуючий: Рішення не прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою» гр. Іванчишин Тетяні Михайлівні (м. Золочів, вул. Січових 

Стрільців,15/68) на земельну ділянку пл. 0,0031 га на пл. Ринок (гараж № 76) – 

для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою» гр. Бенішевській Жанні Зенонівні (м. Золочів, вул. Січових 

Стрільців,17/6) на земельну ділянку пл. 0,0030 га на пл. Ринок (гараж № 255) – 

для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою»        

гр. Сичу Назару Богдановичу (с. Струтин Золочівського р-ну) на земельну ділянку 

пл. 0,4458 га на вул.  Лесі Українки,2 – для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» з метою 

визначення функціонального призначення земельних ділянок на                          

вул. Домбровського В.,11 в м. Золочеві (заява гр. Кривої А. М. – вул. 

Домбровського В.,11/2). 



Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продаж земельної ділянки» ТзОВ «Ірина Транс» пл. 0,0722 

га на вул. Січових Стрільців, 38а – для будівництва і обслуговування будівель 

торгівлі. 

Голосували: "за"- 16, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Переходимо до питання різного. 

Барабаш Й. П. звернення мешканців вул. Січових Стрільців щодо ремонту 

відрізку дороги від перехрестя до залізничного вокзалу. 

Городиловський Т. П.: ремонт вул. Вокзальної. 

Головуючий: напередодні Дня Незалежності України звернувся до виборців 

щодо впорядкування прилеглих територій, запросив депутатів міської ради на 

толоку, яка відбудеться 20.08.2020 року на вул. Львівській та привітав 

депутатський корпус із прийдешнім державним святом.  

Оскільки усі питання порядку денного вичерпані, дозвольте мені засідання 

позачергової L (50) сесії VІІ демократичного скликання Золочівської міської ради 

оголосити закритим. 

Виконується Державний славень України. 

 

Головуючий                                   (підпис)                    І. М. Гриньків 

Секретар сесії                    (підпис)                Т. Л. Легоцька  


